2006年12月06日

ＥＮＥＯＳ野球部 来シーズンに向けた新体制について

〜新たな８名のメンバーがチームに新しい風を吹き込みます！〜

記者各位

当社（社長：西尾　進路）の社会人野球チーム・新日本石油ＥＮＥＯＳ野球部は先般行われました第３３回日本選手権大会の終

了を持ちまして、今シーズンの公式戦を全て終了し、２００７年のシーズンに向けて、新コーチ１名、新人選手６名、新マネージャ

ー１名が加入することになり、下記の布陣でスタートを切ることになりますのでお知らせいたします。

当社野球部は来シーズン、１２年ぶりの都市対抗野球大会優勝、本年ベスト４に進出した日本選手権大会の頂点を目指し、精

進してまいります。今後もご指導、ご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

１．新コーチングスタッフ体制

役職 氏名 備考

監督 大久保 秀昭

（おおくぼ ひであ

き）

２００６年シーズンに引き続き、当社ＥＮＥＯＳ野球部のコーチングスタッフとなり

ます。

野手コーチ 池田 克史

（いけだ かつし）

投手コーチ 髙橋 憲幸

(たかはし のりゆき)

当社野球部ＯＢ・前中日ドラゴンズ

１９９５年都市対抗野球大会 橋戸賞

育成コーチ 川本 一洋

(かわもと かずひろ)

野球部マネージャー 兼務

２．新人リスト

ポジション 氏名 出身 投打 身長・体重 アピールポイント

投手 永棟 一道

(ながむね かずみ

ち)

拓殖大学紅陵高校 左左 184cm・80kg 角度のある球を投げ

る将来性豊かな大型

左腕

内野手 磯部 泰

(いそべ ゆたか)

修徳高校 右右 182cm・82kg 高校球界屈指の長距

離ヒッター

内野手 白井 史弥

(しらい ふみや)

横浜高校 右右 177cm・78kg 俊足巧打のセンバツ

優勝の立役者

外野手 須藤 宗之

(すどう としゆき)

武相高校－法政大学 右両 177cm・80kg 走・攻・守 ３拍子揃っ

たスイッチヒッター

外野手 前田 将希

(まえだ まさき)

早稲田実業高校－ 早

稲田大学

右左 163cm・58kg 小柄ながら抜群の機

動力を誇る俊足選手

ポジション 氏名 出身 投打 身長・体重 アピールポイント

外野手 宮崎 武幸

(みやざき たけゆき)

名古屋市立工芸高校

－中部大学－シダック

ス

右右 184cm・78kg パンチ力十分な右の

大型スラッガー

マネージャー 前橋 優太

(まえはし ゆうた)

早稲田実業高校－ 早

稲田大学

－ － チームを後方よりサポ

ートする敏腕マネージ

ャー

ＥＮＥＯＳ野球部ウェブサイトＵＲＬ： http://www.eneos.co.jp/company/baseball/

当社野球部の歴史・主要大会の出場歴・最高成績について（PDF:44KB）

http://www.eneos.co.jp/company/baseball/index.html
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20061206_02.pdf